
SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI OŚWIATY, ZDROWIA 

I SPRAW SOCJALNYCH ZA MIESIĄC LISTODAD 2025 ROKU. 

 Komisja obradowała  17 listopada 2025 roku. 

Przyjęto protokół z poprzedniego posiedzenia- październikowego,  i przystąpiono do  zmiany 

uchwały przedstawionej przez Dyrektor Barbarę Szalbot w sprawie udzielania i ustalania 

rozliczenia dotacji dla niepublicznych przedszkoli i niepublicznych innych form wychowania 

przedszkolnego oraz trybu i zakresu kontroli oraz prawidłowości jej pobrania i wykorzystania. 

W dalszej części posiedzenia wysłuchano Dyrektor ZSPnr1 w Wiśle-Głębcach Barbarę 

Stefańską ,która w sposób profesjonalny wytłumaczyła i skomentowała pomówienia ,które 

od jakiegoś czasu pojawiły się wśród mieszkańców  w naszym mieście. Dyrektor zwróciła się z 

prośbą o nierozszerzanie błędnych informacji ,ponieważ godzi to w dobre imię szkoły w 

Głębcach. 

W/g Burmistrza ,Dyrektor MZEAS i Komisji temat został wyjaśniony i zamknięty. 

W dalszym punkcie przyjęto informację na temat pomocy rzeczowej i finansowej osobom 

bezdomnym i bezrobotnym oraz ich rodzinom za 2025 rok. 

Dyskutowano nad misją, wizją i dalszymi kierunkami rozwiązywania problemów społecznych. 

Materiał i informację ,którą przedstawiła Barbara Raszka przyjęto jednogłośnie ,,za”. 

W ostatniej części posiedzenia Skarbnik Miasta Łukasz Małysz szczegółowo przedstawił 

Budżet Miasta na 2026 rok. Komisja przeanalizowała go pod kątem oświaty, zdrowia i spraw 

socjalnych. Skarbnik zwrócił uwagę, że największym wyzwaniem dla utworzenia Budżetu 

było i jest zachowanie relacji między planowanymi dochodami a planowanymi wydatkami a 

przy tym należy pamiętać i skupić się nad tym ,aby nie zwiększać zadłużenia Miasta. 

Budżet zaopiniowano jednogłośnie ,,za”. 

Wszystkie przygotowane materiały tworzą załącznik do protokołu Komisji. 

Na Komisjach wspólnych  25 listopada omawiano materiały na sesję. 

                                                                     

 

                                                            Przewodnicząca Komisji Oświaty, Zdrowia 

                                                                         i Spraw Socjalnych 

                                                                            Alicja Pilch 

 



 


